
UCHWAŁA NR XVIII/148/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 805 908,00 zł do kwoty 78 868 170,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 144 408,00 zł do kwoty 55 707 007,86 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 661 500,00 zł do kwoty 23 161 162,74 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 012 358,00 zł do kwoty 81 207 907,79 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 329 623,90 zł do kwoty 50 466 581,05 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 682 734,10 zł do kwoty 30 741 326,74 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 2 339 737,19 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 845 236,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 494 501,19 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 24 253 574,19 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 2 676 862,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
17 936 975,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 845 236,00 zł, 
przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 744 501,19 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 21 913 837,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
2 676 862,00 zł, wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
17 936 975,00 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do 
uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



§ 9. Plan funduszu sołeckiego do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały X/80/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 
20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 805 900,00 805 900,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 805 900,00 805 900,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 144 400,00 144 400,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 661 500,00 661 500,00 

855   Rodzina 3 975 028,00 8,00 3 975 036,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 199,00 8,00 207,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147,00 8,00 155,00 

Razem 78 062 262,60 805 908,00 78 868 170,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 131 365,04 60 000,00 15 191 365,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 332 355,00 -10 000,00 10 322 355,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 -10 000,00 1 035 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 384 313,00 70 000,00 3 454 313,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 10 000,00 195 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 60 000,00 660 000,00 

600   Transport i łączność 11 091 229,55 -111 550,00 10 979 679,55 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 344 000,00 120 000,00 464 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

180 000,00 120 000,00 300 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 269 500,00 -131 550,00 137 950,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

162 500,00 -131 550,00 30 950,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 193 246,63 -100 000,00 10 093 246,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 971,00 -100 000,00 1 724 971,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 416 888,00 150 000,00 2 566 888,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 217 926,00 100 000,00 2 317 926,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 176 470,00 50 000,00 226 470,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 750,00 50 000,00 65 750,00 

750   Administracja publiczna 8 830 429,71 0,00 8 830 429,71 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 955 320,00 10 000,00 965 320,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 055 816,85 -10 000,00 3 045 816,85 

  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -10 000,00 59 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 906 000,00 906 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 906 000,00 906 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 161 000,00 161 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 655 000,00 655 000,00 

758   Różne rozliczenia 243 500,00 -100 100,00 143 400,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 243 500,00 -100 100,00 143 400,00 

  4810 Rezerwy 243 500,00 -100 100,00 143 400,00 

801   Oświata i wychowanie 18 268 048,00 34 000,00 18 302 048,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 110 742,65 -27 265,35 12 083 477,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 718,18 -971,68 95 746,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 750,00 -11 546,58 255 203,42 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 432 398,16 -14 747,09 417 651,07 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 266 387,51 23 812,13 2 290 199,64 

  4270 Zakup usług remontowych 105 035,00 25 000,00 130 035,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 221,28 -1 187,87 69 033,41 

 80107  Świetlice szkolne 395 798,35 -1 021,46 394 776,89 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 058,35 -1 021,46 28 036,89 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 439 805,57 34 000,00 473 805,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 864,00 34 000,00 331 864,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 045 328,92 4 474,68 1 049 803,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 611,00 4 474,68 132 085,68 

855   Rodzina 4 405 754,00 20 008,00 4 425 762,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 8,00 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 8,00 155,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 38 850,00 20 000,00 58 850,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

38 850,00 20 000,00 58 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 038 222,62 2 000,00 6 040 222,62 

 90095  Pozostała działalność 780 672,76 2 000,00 782 672,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 911,66 -10 000,00 108 911,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 661,10 -7 284,10 87 377,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 19 284,10 31 284,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 597 155,79 54 000,00 3 651 155,79 

 92116  Biblioteki 443 900,00 54 000,00 497 900,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 432 000,00 54 000,00 486 000,00 

926   Kultura fizyczna 414 926,31 -2 000,00 412 926,31 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 372 677,44 -2 000,00 370 677,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 556,44 -1 000,00 165 556,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 859,00 -1 000,00 75 859,00 

Razem 80 195 549,79 1 012 358,00 81 207 907,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Aktywna Wieś - Budowa ogrodu sakralnego w miejscowości Użranki 60 000,00 0,00 60 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Aktywna Wieś - Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Szczerzbowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

600 60020 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabowo 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wierzbowo - Witacz wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa chodnika w Młynowie 142 500,00 0,00 142 500,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 0,00 142 500,00 

Budowa magazynu - Program OLiOC 0,00 80 000,00 80 000,00 

752 75295 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacjnej w m. Marcinkowo 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w m. Szestno 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa oświetlenia drogi nr 169019N Marcinkowo 16 000,00 0,00 16 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

801 80103 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

Budowa przydomomwych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Notyst Mały, Notyst Wielki i Notyst Dolny 0,00 60 000,00 60 000,00 

010 01044 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

Cyberbezpieczny Samorząd 507 532,00 0,00 507 532,00 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 275,00 0,00 355 275,00 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 257,00 0,00 152 257,00 

E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 2 492 000,00 0,00 2 492 000,00 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 171,00 0,00 1 648 171,00 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 829,00 0,00 843 829,00 

FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90004 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

FS Marcinkowo- budowa oświetlenia drogi Marcinkowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

FS Ruska Wieś - Budowa wiaty nan boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 950,11 0,00 10 950,11 

FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 17 000,00 0,00 17 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

FS Użranki - Aktywna Wieś - Budowa ogrodu sakralnego w miejscowosci Użranki 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Wierzbowo - Aktywna Wieś - Witacz wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

FS Wyszembork - Zakup garażu blaszanego Wyszembork 0,00 19 284,10 19 284,10 

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 284,10 19 284,10 

Kanalizacja Bagienice Małe 0,00 10 000,00 10 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Kanalizacja Czerwonki 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Kanalizacja Kiersztanowo 80 000,00 0,00 80 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Kanalizacja Muntowo 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

010 01044 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

010 01044 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 5 000,00 0,00 5 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Modernizacja dróg gminnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Montaż instalacji klimatyzacyjnej w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Montaż lamp solarnych na terenie Gminy Mrągowo 144 000,00 0,00 144 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00 

Pomost Krzywe 85 000,00 0,00 85 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Pomost Miejski Las 110 000,00 0,00 110 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 0,00 82 500,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00 

Pomost Wierzbowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00 0,00 109 500,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00 

Przebudowa drogi gminnej Kiersztanowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi gminnej na dz 418/3 Marcinkowo 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169018N Marcinkowo 40 000,00 0,00 40 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169020N Marcinkwo (szeregowce) 130 000,00 0,00 130 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Przebudowa drogi Polska Wieś, Użranki Kosewo Polski Ład 3 875 400,00 -100 000,00 3 775 400,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 400,00 -100 000,00 675 400,00 

600 60016 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

Przebudowa drogi Użranki, Nikutowo 366 471,00 0,00 366 471,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 471,00 0,00 366 471,00 

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Mrągowo Polski Ład 4 365 144,89 0,00 4 365 144,89 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 600,00 0,00 185 600,00 

600 60016 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 179 544,89 0,00 4 179 544,89 

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Grabowo i Użranki 6 624 955,00 0,00 6 624 955,00 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 948 093,00 0,00 3 948 093,00 

Przebudowa świetlicy Marcinkowo 2 540 635,41 0,00 2 540 635,41 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 726 095,62 0,00 1 726 095,62 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 539,79 0,00 814 539,79 

Przystosowanie budynku UG w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego wraz z budową instalacji przeciwpożarowej 240 000,00 0,00 240 000,00 

750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

Remont pomieszczeń w Urzędzie Gminy Mrągowo 612 600,00 0,00 612 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

750 75095 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 

Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 838 711,00 0,00 838 711,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 268,00 0,00 62 268,00 

801 80101 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 776 443,00 0,00 776 443,00 

Remont szkoły w miejscowości Boże - wymiana centralnego ogrzewania 248 126,00 0,00 248 126,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 900,00 0,00 12 900,00 

801 80101 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 235 226,00 0,00 235 226,00 

Rozbudowa garażu budynku OSP Gązwa 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Remiza Użranki 50 000,00 0,00 50 000,00 

754 75412 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - SP Boże 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80101 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Świetlica Rydwągi 50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wodociag Boże 20 000,00 0,00 20 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wodociag Nowy Probark 380 000,00 0,00 380 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 

Wodociag Popowo-Muntowo 105 000,00 0,00 105 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

Wodociąg Bagienice Małe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

Wodociąg Boża Wólka 60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Wodociąg Lembruk 300 000,00 0,00 300 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

Wodociąg Miejski Las 70 000,00 0,00 70 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Wodociąg Polska Wieś Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wodociąg Wyszembork 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Wykup nieruchomości 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w m. Mierzejewo 60 000,00 0,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Rydwągach 60 000,00 0,00 60 000,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Szczerzbowie 90 000,00 0,00 90 000,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 250,00 0,00 71 250,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,00 0,00 18 750,00 

Zakup magazynu - Program OLiOC 0,00 400 000,00 400 000,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych - Program OLiOC 0,00 255 000,00 255 000,00 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00 

Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01044 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup pomp wodociągowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01043 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup samochodu pożarniczego OSP Gązwa 102 000,00 0,00 102 000,00 

754 75412 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

Razem 29 152 025,41 814 284,10 29 966 309,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

17 936 975,00 0,00 17 936 975,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 638 786,00 206 450,00 1 845 236,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 744 501,19 0,00 1 744 501,19 

Razem 24 047 124,19 206 450,00 24 253 574,19 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 676 862,00 0,00 2 676 862,00 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 17 936 975,00 0,00 17 936 975,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 0,00 50 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

Razem 21 913 837,00 0,00 21 913 837,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 116 955,00 60 000,00 12 176 955,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00 60 000,00 3 060 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 60 000,00 660 000,00 

Razem 15 785 122,41 60 000,00 15 845 122,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -131 550,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 58 850,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 432 000,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 639 267,23 

zmiana 54 000,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 486 000,00 0,00 1 264 150,00 0,00 0,00 639 267,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Mrągowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Bagienice 15 421,93 

600 60016 4210 FS Bagienice 11 021,93 0,00 11 021,93 0,00 

600 60020 4210 FS Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

750 75095 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Bagienice Małe 20 680,55 

900 90004 4210 FS Bagienice Małe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Bagienice Małe 12 180,55 0,00 12 180,55 0,00 

900 90095 4300 FS Bagienice Małe 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

Boża Wólka 13 197,13 

600 60016 4210 FS Boża Wólka 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

600 60020 4300 FS Boża Wólka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 FS Boża Wólka 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boża Wólka 897,13 0,00 897,13 0,00 

900 90004 4300 FS Boża Wólka 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 

900 90095 4210 FS Boża Wólka 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Boże 37 214,88 

754 75412 4210 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90003 4300 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Boże 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 6060 FS Boże - zakup traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900 90095 4210 FS Boże 1 014,88 0,00 1 014,88 0,00 

900 90095 6060 FS Boże - Altana na plac zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 92605 4210 FS Boże 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Budziska 15 573,62 

600 60020 4210 FS Budziska 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

801 80101 4210 FS Budziska 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Budziska 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Budziska 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

926 92601 4210 FS Budziska 600,00 0,00 600,00 0,00 

926 92605 4210 FS Budziska 4 573,62 0,00 4 573,62 0,00 

Gązwa 17 039,97 900 90004 4210 FS Gązwa 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 FS Gązwa 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Gązwa 11 039,97 0,00 11 039,97 0,00 

Grabowo 29 326,95 

600 60016 4210 FS Grabowo 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 

754 75412 4210 FS Grabowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90003 4300 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Grabowo 3 826,95 0,00 3 826,95 0,00 

921 92109 6050 
FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 92605 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Grabowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Gronowo 18 253,50 600 60020 4300 FS Gronowo 18 253,50 0,00 18 253,50 0,00 

Karwie 25 686,36 

600 60016 4270 FS Karwie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Karwie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Karwie 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Karwie 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

900 90095 6050 FS Karwie - Zagospodarowanie plaży w m.Karwie 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

921 92109 4210 FS Karwie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Karwie 2 286,36 0,00 2 286,36 0,00 

926 92605 4300 FS Karwie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Kiersztanowo 15 877,00 

900 90004 4210 FS Kiersztanowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kiersztanowo 9 377,00 0,00 9 377,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kiersztanowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Kosewo 32 664,15 

600 60016 4210 FS Kosewo 5 864,15 0,00 5 864,15 0,00 

750 75095 4210 FS Kosewo 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 

801 80101 4210 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90003 4300 FS Kosewo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Kosewo 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 

900 90004 4300 FS Kosewo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Kosewo 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kosewo 845,00 0,00 845,00 0,00 

921 92116 4170 FS Kosewo 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kosewo 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 

Krzywe 18 961,39 600 60020 4300 FS Krzywe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4210 FS Krzywe 1 961,39 0,00 1 961,39 0,00 

900 90095 4210 FS Krzywe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Krzywe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Lembruk 16 787,15 

900 90004 4210 FS Lembruk 1 787,15 0,00 1 787,15 0,00 

900 90004 4300 FS Lembruk 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90095 4210 FS Lembruk 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 

926 92605 4210 FS Lembruk 700,00 0,00 700,00 0,00 

Marcinkowo 50 563,70 

600 60016 4210 FS Marcinkowo 21 063,70 0,00 21 063,70 0,00 

801 80101 4210 FS Marcinkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Marcinkowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Marcinkowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90015 6050 FS Marcinkowo- budowa oświetlenia drogi Marcinkowo 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Mierzejewo 15 219,67 

600 60020 4270 FS Mierzejewo 2 219,67 0,00 2 219,67 0,00 

600 60020 4300 FS Mierzejewo 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

750 75095 4210 FS Mierzejewo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Mierzejewo 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

921 92109 4210 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4260 FS Mierzejewo 300,00 0,00 300,00 0,00 

926 92605 4210 FS Mierzejewo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Młynowo 25 130,16 

600 60016 4210 FS Młynowo 18 430,16 0,00 18 430,16 0,00 

900 90004 4210 FS Młynowo 200,00 0,00 200,00 0,00 

900 90004 4300 FS Młynowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Młynowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Młynowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Muntowo 29 175,25 

600 60016 4210 FS Muntowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Muntowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Muntowo 4 175,25 0,00 4 175,25 0,00 

926 92605 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Nikutowo 12 742,05 600 60016 4210 FS Nikutowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 3



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90003 4300 FS Nikutowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Nikutowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Nikutowo 1 642,05 0,00 1 642,05 0,00 

926 92605 4300 FS Nikutowo 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

Notyst Mały 15 320,80 

600 60016 4210 FS Notyst Mały 8 320,80 0,00 8 320,80 0,00 

900 90004 4210 FS Notyst Mały 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Notyst Mały 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Nowe Bagienice 15 877,00 

600 60016 4270 FS Nowe Bagienice 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

600 60020 4210 FS Nowe Bagienice 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Nowe Bagienice 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4300 FS Nowe Bagienice 477,00 0,00 477,00 0,00 

Polska Wieś 30 237,09 

600 60016 4270 FS Polska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Polska Wieś 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Polska Wieś 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 

900 90095 4210 FS Polska Wieś 10 437,09 0,00 10 437,09 0,00 

921 92109 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Polska Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Polska Wieś 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Popowo Salęckie 19 820,97 

600 60016 4270 FS Popowo Salęckie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Popowo Salęckie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Popowo Salęckie 4 320,97 0,00 4 320,97 0,00 

900 90095 4300 FS Popowo Salęckie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4300 FS Popowo Salęckie 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Popowo Salęckie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Probark 21 641,26 

710 71035 4300 FS Probark 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Probark 497,26 0,00 497,26 0,00 

900 90004 4300 FS Probark 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90015 4300 FS Probark 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 

900 90095 4210 FS Probark 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

900 90095 4300 FS Probark 400,00 0,00 400,00 0,00 

926 92605 4210 FS Probark 6 754,00 0,00 6 754,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 4



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Ruska Wieś 17 950,11 

900 90004 4210 FS Ruska Wieś 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4300 FS Ruska Wieś 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

926 92601 6050 FS Ruska Wieś - Budowa wiaty nan boisku 10 950,11 0,00 10 950,11 10 950,11 

926 92605 4210 FS Ruska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Rydwągi 26 798,76 

600 60016 4270 FS Rydwągi 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 

754 75412 4210 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Rydwągi 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Rydwągi 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90015 4210 FS Rydwągi 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Rydwągi 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Rydwągi 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Rydwągi 2 698,76 0,00 2 698,76 0,00 

926 92605 4210 FS Rydwągi 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Szczerzbowo 13 753,33 

754 75412 4210 FS Szczerzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Szczerzbowo 9 013,34 0,00 9 013,34 0,00 

921 92109 4300 FS Szczerzbowo 3 739,99 0,00 3 739,99 0,00 

Szestno 37 568,83 

900 90003 4300 FS Szestno 650,00 0,00 650,00 0,00 

900 90004 4210 FS Szestno 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 6050 FS Szestno - Budowa wiaty na boisku 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

921 92109 4210 FS Szestno 1 918,83 0,00 1 918,83 0,00 

926 92601 4300 FS Szestno 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Szestno 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Szestno 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

Użranki 23 158,17 

900 90004 4210 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Użranki 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 

900 90095 4210 FS Użranki 3 958,17 0,00 3 958,17 0,00 

900 90095 4300 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 6050 
FS Użranki - Aktywna Wieś - Budowa ogrodu 
sakralnego w miejscowosci Użranki 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 4260 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Użranki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Wierzbowo 19 770,41 
900 90004 4210 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 5



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90095 6050 FS Wierzbowo - Aktywna Wieś - Witacz wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 6050 FS Wierzbowo Budowa pomostu ogólnodostępnego 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

921 92109 4300 FS Wierzbowo 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wierzbowo 770,41 0,00 770,41 0,00 

Wyszembork 25 484,10 

900 90004 4210 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wyszembork 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Wyszembork 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 FS Wyszembork 7 284,10 -7 284,10 0,00 0,00 

900 90095 6060 
FS Wyszembork - Zakup garażu blaszanego 
Wyszembork 

0,00 19 284,10 19 284,10 19 284,10 

921 92116 4170 FS Wyszembork 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

926 92605 4210 FS Wyszembork 1 400,00 -1 000,00 400,00 0,00 

926 92605 4300 FS Wyszembork 1 600,00 -1 000,00 600,00 0,00 

Zalec 21 236,75 

600 60020 4300 FS Zalec 9 436,75 0,00 9 436,75 0,00 

900 90004 4210 FS Zalec 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Zalec 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Zalec 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Razem 698 132,99 0,00 698 132,99 120 234,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVIII/148/2025 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 257 197,04 0,00 1 257 197,04 

 01095  Pozostała działalność 1 257 197,04 0,00 1 257 197,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 257 197,04 0,00 1 257 197,04 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 62 172,06 0,00 62 172,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 172,06 0,00 62 172,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 172,06 0,00 62 172,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 148 923,00 0,00 148 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 0,00 1 600,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 323,00 0,00 147 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 323,00 0,00 147 323,00 

801   Oświata i wychowanie 34 199,00 0,00 34 199,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 199,00 0,00 34 199,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 199,00 0,00 34 199,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 0,00 5 295,15 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 0,00 5 295,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 875 499,00 8,00 3 875 507,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 778 807,00 0,00 3 778 807,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 759 307,00 0,00 3 759 307,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 500,00 0,00 19 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 8,00 155,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147,00 8,00 155,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 545,00 0,00 96 545,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 545,00 0,00 96 545,00 

Razem 5 403 285,25 8,00 5 403 293,25 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 257 197,04 0,00 1 257 197,04 

 01095  Pozostała działalność 1 257 197,04 0,00 1 257 197,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 940,00 0,00 12 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 190,73 0,00 2 190,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,98 0,00 294,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 598,21 0,00 4 598,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 4 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 232 546,12 0,00 1 232 546,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 0,00 27,00 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 62 172,06 0,00 62 172,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 172,06 0,00 62 172,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 172,06 0,00 62 172,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 148 923,00 0,00 148 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 0,00 1 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,72 0,00 225,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,40 0,00 32,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,88 0,00 21,88 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 323,00 0,00 147 323,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 500,00 0,00 87 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 180,00 0,00 31 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 977,15 0,00 6 977,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,15 0,00 803,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 0,00 12 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,00 0,00 5 394,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 524,00 0,00 2 524,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 344,70 0,00 344,70 

801   Oświata i wychowanie 34 199,00 0,00 34 199,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 199,00 0,00 34 199,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 199,00 0,00 34 199,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 0,00 5 295,15 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 3 875 499,00 8,00 3 875 507,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 778 807,00 0,00 3 778 807,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 665 843,00 0,00 3 665 843,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 017,00 0,00 86 017,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 691,00 0,00 15 691,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 232,00 0,00 2 232,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 124,00 0,00 2 124,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 8,00 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 8,00 155,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 545,00 0,00 96 545,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 545,00 0,00 96 545,00 

Razem 5 403 285,25 8,00 5 403 293,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529F6FC1-E129-4EF1-B78B-EB28E7AD0BA3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/148/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


